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Miejskie Przedsiębiorstwo                                                               Ruda Śląska, dnia 13 stycznia 2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego  Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp 
o nr sprawy: TIR/26/RB/PN/2021 Remont i przebudowa dwóch lokali mieszkalnych stanowiących 
mieszkaniowy zasób gminy przy ul. Dąbrowskiego 9A/1 i ul. Bytomskiej 39/5 w Rudzie Śląskiej (ID 
557973) 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie 
zawarte przez Wykonawcę w dniu 13 stycznia 2021 r., jak niżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Jaką kwotę Inwestor przeznaczył na wykonanie przedmiotowych zadań? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Na stronie postępowania zamieszczono oficjalny komunikat publiczny dotyczący kwot przeznaczonych 
na sfinansowanie zamówi9enia dla poszczególnych zadań/ części.  
 
Pytanie nr 2: 
W treści SWZ Zamawiający podaje, że załącznik do SWZ stanowią m.in. zał. nr 1 i 1a- Formularz oferty- 
dołączono wyłącznie załącznik nr 1.  
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, na jedną lub więcej wybranych części 
(także na wszystkie części). Dołączony załącznik nr 1- formularz oferty nie uwzględnia naszym zdaniem 
w obecnej formie możliwości złożenia oferty na wszystkie części zamówienia. Proszę o modyfikację 
Formularza Oferty lub wskazanie sposobu jego wypełnienia dla wszystkich części zamówienia.   
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający przypomina, że rekomendowane jest zawarcie w formularzu ofertowym informacji 
dotyczącej części, do której odnosi się oferta, np. w miejscu: "Oferuję realizację przedmiotu 
zamówienia w zakresie części nr ………………. za cenę (podana cyfrowo): brutto: …………………………… zł". 
Zaleca się, aby zapis sugerujący, której części dotyczy oferta, znalazł się również w załącznikach nr 6, 7 
i 8. 
Zgodnie z wnioskiem Wykonawcy, Zamawiający dodaje brakujący załącznik nr 1a oraz poddaje edycji 
załącznik nr 1. Obydwa załączniki zostają dodane do postępowania. Ich treść jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.  
W przypadku składania oferty na dwa zadania  należy złożyć ją z wykorzystaniem obydwu załączników.  
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny 
do zapoznania się Wykonawców z odpowiedziami i wyjaśnieniami.  
 
Zamawiający udostępnia wraz z powyższą informacją Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 
nr 2022/BZP 00016562/01 z dnia 2022-01-13  oraz modyfikuje  SWZ, w której ulegają zmianie zapisy: 
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1.ROZDZIAŁ XXII WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM- punkt 2: data wniesienia wadium                                
po modyfikacji to 20 stycznia 2022 r., godzina pozostaje bez zmian. 
2.ROZDZIAŁ XXIII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT- punkt 2: termin składania ofert                       
po modyfikacji to 20 stycznia 2022 r., godzina pozostaje bez zmian. 
3.ROZDZIAŁ XXV TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT- punkt 1: 
termin otwarcia ofert po modyfikacji to 20 stycznia 2022 r., godzina pozostaje bez zmian. 
4.ROZDZIAŁ XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ- punkt 1. Po modyfikacji terminu otwarcia ofert, 
Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 18 lutego 2022 r., zatem prawidłowa termin 
związania ofertą to 18 lutego 2022r.  
 
Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać                              
o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.  
 

 
 

ZAMAWIAJĄCY 
 

……………………………………………………………. 
 ( Podpis kierownika zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 


